

Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор)

ВЫПИСКА

из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности

Настоящая выписка из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности (прилагается) по состоянию на 02.03.2021 выдана Рособрнадзором и содержит сведения о лицензии (лицензиях) на осуществление образовательной деятельности.

Полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата:

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

(указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование лицензиата)

Сведения о лицензии на осуществление образовательной деятельности

от "09" декабря 2015г. г. № 6280 серия 63Л01, номер бланка 0001962,

(указываются реквизиты лицензии (временной лицензии) на осуществление образовательной деятельности)

и приложении(ях) №1, 2, 3 к ней.

Субъект Российской Федерации	Самарская область	
Наименование органа, выдавшего	Департамент по надзору и контролю в сфере	
лицензию	образования и информационной безопасности	
	министерства образования и науки Самарской	
	области	
Полное наименование организации	государственное бюджетное	
	общеобразовательное учреждение Самарской	
	области средняя общеобразовательная школа	
	с. Новое Усманово муниципального района	
	Камышлинский Самарской области	
Сокращенное наименование	ГБОУ СОШ с. Новое Усманово	
организации		
Место нахождения организации	446973, Российская Федерация, Самарская	
1	область, Камышлинский район, с. Новое	
	Усманово, ул. Школьная, 22	
Место осуществления образовательной	Место (места) осуществления образовательной	
деятельности	деятельности указано (указаны) в приложении	
	(приложениях) к настоящей лицензии	
ИНН	6381018862	
ОГРН	1116381001241	
КПП	637101001	
Регистрационный номер лицензии	6280	
Серия, номер бланка лицензии	63Λ01 0001962	
Решение о выдаче лицензии	Приказ №808-л от 09.12.2015	
Срок действия лицензии	Бессрочно	
Текущий статус лицензии	Действует	
Номер и дата выдачи дубликата		
лицензии		
Решения лицензирующего органа о		
приостановлении действия лицензии		
Решения лицензирующего органа о		
возобновлении действия лицензии		
Основание и дата прекращения действия		
лицензии		
Решения суда об аннулировании		
лицензии		

Приложения к лицензии

		Основание и дата принятого	
Nº	Организация	решения о выдаче	Статус
1	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области	Приказ №808-л от 09.12.2015	Действует
Содержимое п			
	твления образовательной	446973, Российская Федераци	ія, Самарская
деятельности		область, Камышлинский рай Усманово, ул. Интернации 446973, Российская Федераци область, Камышлинский рай	он, с. Новое ональная, 22 ия, Самарская он, с. Новое тская, 39 ия, Самарская с. Никиткино, 16а ия, Самарская
Основание и	1 1		
действия придо			
Решения лицензирующего органа о			
приостановлении действия приложения Решения лицензирующего органа о			
возобновлении действия приложения			
Перечень выполняемых работ (услуг),			
составляющих образовательную			
деятельность			

		Основание и дата принятого	
Nº	Организация	решения о выдаче	Статус

2	Никиткинский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Новое Усманово муниципального района Камышлинский	Приказ №808-л от 09.12.2015	Действует
Солержимое п	Самарской области ридожения № 2		
Содержимое приложения № 2 Места осуществления образовательной деятельности			
Основание и дата прекращения действия приложения			
Решения лицензирующего органа о приостановлении действия приложения			
Решения лицензирующего органа о возобновлении действия приложения			
Перечень выполняемых работ (услуг),			
составляющих образовательную деятельность			

		Основание и дата принятого	
Nº	Организация	решения о выдаче	Статус
	Староусмановский	•	J
	филиал	Приказ №808-л от 09.12.2015	Действует
	государственного		
	бюджетного		
	общеобразовательного		
3	учреждения		
	Самарской области		
	средней		
	общеобразовательной		
	школы с. Новое		
	Усманово		
	муниципального		
	района Камышлинский		
	Самарской области		
Содержимое пр	риложения № 3		
Места осущест	твления образовательной		
деятельности			

Основание и дата прекращения	
действия приложения	
Решения лицензирующего органа о	
приостановлении действия приложения	
Решения лицензирующего органа о	
возобновлении действия приложения	
Перечень выполняемых работ (услуг),	
составляющих образовательную	
деятельность	